La cuantía  máxima estimada por la concesión de los premios previstos en la presente convo-
catoria asciende a 50.000,00 €.

Para cada una de las modalidades se establecen los siguientes premios dotados con:

- Un primer premio, por importe de dos mil euros (2.000,00 €).

- Un segundo premio, por importe de mil setecientos euros (1.700,00 €).

- Un tercer premio, por importe de mil cuatrocientos euros (1.400,00 €).

- Un cuarto premio, por importe de mil ciento cincuenta euros (1.150,00 €).

Los premios podrán ser declarados desiertos a juicio y propuesta del jurado.

Salamanca, a 24 de diciembre de 2025.–El concejal delegado de Juventud, Pedro José Mar-
tínez Córdoba.